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Jahreszeiten Kulinarik  Events Termine

WINTERTRÄUME 
 JANUAR – FEBRUAR

Herzhaftes vom Wild 

Winter Specials 
Aperitifs & Cocktails 

am Kamin

Tatort-Dinner 
 

Valentinstag

 

Eat & Paint 
Malkurs mit Leni Gehlen

inkl. Malutensilien

09.01.

14.02.
 

21.02.
2026

  FRÜHLINGS-
ERWACHEN 
MÄRZ – MAI

Feinster Spargel

Wein-Degustation 
mit Menü  

Ostersonntag 
Mittags- und Abendtisch  

Ostermontag 
mittags Familienbuffet  

Biertasting 
mit Sommelier

20.03.

05.04.

06.04.

17.04.
2026

EMPFEHLUNG 
DER SAISON

WESTFÄLISCHE KOCHKUNST

 NEU INTERPRETIERT

Für mehr Details
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SOMMERBRISE 
JUNI – AUGUST

Feinster Spargel  
Steak Degustation  

Empfehlung aus 
der Küche

Cocktail-Stunde  
Fr. und Sa. 
17-19 Uhr

  
Kochkurs für Kids  

3 Termine in den Sommerferien 

Juni – Aug. 

02./16./ 
30.08.2026

HERBST-
MOMENTE 

   SEPTEMBER – 
NOVEMBER

Kulinarische
Kompositionen von

Herbstfrüchten  

Oktoberfestwochen 
als Zusatzkarte
im September  

Herbst Specials 
Aperitifs & Cocktails
am Kamin ab Nov. 

Einschulungsbuffet  
Störmede 1200 Jahrfeier   

Küchenparty   
Dinnershow 

mit Micha Krisch   
Biertasting  

mit Sommelier  
Whiskytasting   
Tatort-Dinner   

Kochkurs  
Der Geschmack Italiens

03.09.

12. - 13.09.

27.09.

02.10.

06.11.

14.11.

20.11.

22.11.
2026

WINTERTRÄUME 
 DEZEMBER Winter Specials 

Aperitifs & Cocktails 
am Kamin 

Weihnachtsmenü  
mittags und abends   
Weihnachtsmenü  

abends   
Silvestergala  

25.12. 
 

26.12. 
 

31.12. 
2026

Jahreszeiten Kulinarik  Events Termine

Albert-Brand-Straße 3 · 59590 Geseke · Tel.: 0 29 42 / 98 808-0 · post@rittergut-stoermede.de  
Zu den Events und Kochkursen beachten Sie unsere Ankündigungen unter www. rittergut-stoermede.de

EMPFEHLUNG 
DER SAISON


